
 
МАЛИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

вул.Шкільна,1, с.Малинськ Березнівського району Рівненської області, 34610,  

тел.0 (365) 33-54-23, 

е-mail: malinsk_2009@ukr.net Код ЄДРПОУ 22569232 

 

НАКАЗ 

31.08.2020                                                                                                          №12-р 

 

Про відрахування учня 

 

На підставі поданої заяви від батьків 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Відрахувати 31.08.2020 з числа учнів школи Галайчук Анну 

Володимирівну, ученицю 7-Б класу Малинської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів у зв’язку з переходом на навчання в комунальний заклад «Чудельську 

спеціальну школу №2 І-ІІ ступенів» Рівненської обласної ради. 

2. Секретар-друкарці школи внести відповідні зміни в алфавітну книгу. 

3. Відповідальній особі проекту інформаційної системи управління освітою в 

школі Ковбару Олегу Дмитровичу внести відповідні зміни в базу даних ІСУО. 

4. Контроль за виконанням даного наказу лишаю за собою. 

 

 

Директор школи                                                Н.М.МИРОНЕЦЬ 

 

 

malinsk_2009@ukr.net

